
 
Ayuntamiento de Alhendín

EXPEDIENTE Nº: 160/2016

PROCEDIMIENTO: Convocatoria para la provisión de dos puestos de Policía Local,  
pertenecientes a la Escala de funcionarios de Administración Especial, Subescala de  
Servicios Especiales, Categoría de Policía Local del Ayuntamiento de Alhendín.

RESOLUCION  DE  ALCALDIA APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y CONVOCATORIA PARA LA ENTREVISTA

Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 26 de Octubre de 2016, en la que se aprobaba 
la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión de dos 
puestos de Policía Local, pertenecientes a la Escala de funcionarios de Administración 
Especial,  Subescala  de  Servicios  Especiales,  Categoría  de  Policía  Local  del 
Ayuntamiento de Alhendín.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes,  
y examinadas las alegaciones y documentación presentadas por los aspirantes excluidos 
de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Decreto nº 2016-0103 
de 13 de junio de 2016 y rectificadas por Decreto nº 2016-0113 de 23 de junio de 2016 
y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local,

RESUELVO

PRIMERO:  Estimar  la  documentación  aportada  y  aprobar  de  forma  definitiva  la 
siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

- WEISS LORENTE, MARC DNI: 50.876.327 M

- BULLEJOS DE SOSA, ALBERTO DNI: 25.711.777 P

- GIL VILLANOVA, ANGEL LUIS DNI: 74.694.026 P

- LANZAS LOPEZ, CARLOS DNI: 46.802.748 W

- RUIZ MARTIN, JUAN DNI: 74.686.721 V

Ayuntamiento de Alhendín
Plaza España, nº 11, Alhendín. 18620 Granada. Tfno. 958 576 136. Fax: 958 576 469



 
Ayuntamiento de Alhendín

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

- ORTEGA CARRASCOSA, FELIX ALBERTO 74.686.721 V

SEGUNDO: La composición del la Comisión de Valoración es la siguiente:

- Presidente: Gonzalo Peña Quilez

Suplente: Javier Moreno Salas 

- Secretaria: Inmaculada Morales Sánchez

Suplente: C. Inmaculada Rodríguez Fernández

- Vocal: Enrique Manuel Domínguez Romero

Suplente: Alberto Jaimez Almagro

- Vocal: Sergio Jimenez Cámara

Suplente: Ignacio García Baca

- Vocal: Francisco Perez Bueno

Suplente: José Luis Morales Moya

TERCERO: La Comisión de Valoración se reunirá el lunes 21 de noviembre de 2016 a 
las 17.00 horas.

La  entrevista  curricular  con la  Comisión  de  Valoración  tendrá  lugar  el  lunes 21 de 
noviembre de 2016,  desde las seis de la tarde,  con el siguiente orden:

- LANZAS LOPEZ, CARLOS DNI: 46.802.748 W 18:00 horas

- RUIZ MARTIN, JUAN DNI: 74.686.721 V 18:20 horas

- WEISS LORENTE, MARC DNI: 50.876.327 M 18:40 horas

- BULLEJOS DE SOSA, ALBERTO DNI: 25.711.777 P 19:00 horas

- GIL VILLANOVA, ANGEL LUIS DNI: 74.694.026 P 19:20 horas

CUARTO: Publicar en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento la lista definitiva  de 
los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación de 
la comisión de valoración, con la fecha y hora de la entrevista. Asimismo quedará a 
disposición de los interesados en la sede electrónica de esta Ayuntamiento.

En Alhendin,  El Alcalde El Secretario 
FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Ayuntamiento de Alhendín
Plaza España, nº 11, Alhendín. 18620 Granada. Tfno. 958 576 136. Fax: 958 576 469


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alhendín
	2016-11-15T14:03:58+0100
	Alhendín
	NOMBRE RODRIGUEZ GUERRERO FRANCISCO PEDRO - NIF 74653627C
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alhendín
	2016-11-15T14:08:16+0100
	Alhendín
	PERALTA VELA, ANTONIO (FIRMA)
	Lo acepto




